
Informace VZO OS ECHO Pražská teplárenská ze dne 3. 4. 2024 

Stěhování do nových prostor Nová Waltrovka proběhne v týdnu od 8. do 12. dubna. 
V březnové výplatě (PT) bude vyplacena mimořádná odměna ve výši 5 tisíc korun, 
zároveň bude doplacen 14. plat do plné výše. 
 
V současnosti se pracuje na Transformaci celé skupiny, další organizační změna k 1. 6. 2024 
bude projednána v průběhu dubna.  
 
 

VEPa (VEOLIA Praha) 
 

Nebyla podána informace o změně pružné pracovní doby, není nastaveno v docházkovém 
systému. 
 
 
Taťána Malcová se zúčastnila regionálního setkání 20. 3.2024 v hotelu Olšanka. 
 
Stravenky na prodlouženou směnu:  
I když je prodloužená směna naplánovaná dva týdny předem, není nárok na druhou stravenku. 
 
Video, které bylo rozesláno e-mailem všem zaměstnancům se nejeví šťastně, působí spíš 
negativně a způsobuje nervozitu mezi zaměstnanci. 
 
 

Informace VZO OS ECHO Pražská teplárenská ze dne 15. 4. 2024 

Stěhování do nových prostor Nová Waltrovka proběhlo, sešli jsme se v nových prostorách. 
 
V rámci Transformace dochází k organizační změně, která bude vyhlášena k 1. 6. 2024. 
Jedná se o zrušení 13 pracovních míst, z nichž 6 je neobsazených. Dojde k ukončení 
pracovního poměru 7 zaměstnancům z Technického, Obchodního a Finančního úseku.  
Dále dojde k převedení 53 zaměstnanců do spol. VEČr a Termonty. 
 
 

VEPa (VEOLIA Praha) 
 

Změna pružné pracovní doby je již nastavena v docházkovém systému. 
 
 
VZO projednal neomluvenou absenci dne 25. 3. 2024 u zaměstnance Technického úseku. 
 
Náhrada škody způsobená zaměstnancem (PT):  
Při vyklízení objektu v cizí firmě došlo ke zničení bezpečnostních dveří se zárubní.  
Vzniklou škodu uhradila v plné výši (PT).  
VZO projednal a souhlasí s náhradou škody pro zaměstnance ve výši 30 %.  
Zaměstnanec uhradí předepsanou výši formou splátek. 
 
Taťána Malcová se zúčastní konference OS ECHO 24. 4. 2024 v Hotelu Olšanka. 
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc - tel: 4236, e-mail: martin.krudenc@veolia.com 

Taťána Malcová (Předsedkyně ZO) - tel: 737 250 613,   
e-mail: tatana.malcova@veolia.com 

 
Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 

www.ODBORYPTAS.cz 


